

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Aslak Invest ApS

Industrivej 11
8740 Brædstrup

CVR-nr. 30 57 29 12

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2021

Jacob Aslak Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aslak Invest ApS
Industrivej 11
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 30 57 29 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Jacob Aslak Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 438.452, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.285.957.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(7.000)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	440.912	233.927
Finansielle indtægter	2	4.800	6.000
Finansielle omkostninger	3	(260)	(6)
Resultat før skat		438.452	233.671
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		438.452	233.671
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	0
Ekstraordinært udbytte		110.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		440.911	233.927
Overført resultat		(226.059)	(256)
		438.452	233.671

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.903.213	2.404.302
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.903.213</u>	<u>2.404.302</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.903.213</u>	<u>2.404.302</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		248.854	561.543
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavender		<u>448.854</u>	<u>561.543</u>
Likvide beholdninger		<u>3.752</u>	<u>4.122</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>452.606</u>	<u>565.665</u>
Aktiver i alt		<u>4.355.819</u>	<u>2.969.967</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.135.213	694.302
Overført resultat		1.912.744	2.138.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		<u>3.285.957</u>	<u>2.958.105</u>
Gældsbrief		1.058.000	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.058.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.862	7.862
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.862</u>	<u>11.862</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.069.862</u>	<u>11.862</u>
Passiver i alt		<u>4.355.819</u>	<u>2.969.967</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk-	Reserve for	Overført	Foreslået	Foreslået	I alt
	somheds-	nettoop-	resultat	udbytte for	ekstraordin	
	kapital	skrivning		regnskabs-	ært udbytte	
		efter den		året		
		indre værdis				
		metode				
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	694.302	2.138.803	0	0	2.958.105
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	440.911	(226.059)	113.000	110.600	438.452
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.135.213	1.912.744	113.000	0	3.285.957

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>440.912</u>	<u>233.927</u>
	<u>440.912</u>	<u>233.927</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.800</u>	<u>6.000</u>
	<u>4.800</u>	<u>6.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>260</u>	<u>6</u>
	<u>260</u>	<u>6</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.710.000	1.710.000
Tilgang i årets løb	1.058.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>2.768.000</u>	<u>1.710.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	694.301	460.375
Årets resultat	440.912	233.927
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>1.135.213</u>	<u>694.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.903.213</u>	<u>2.404.302</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Brædstrup Vognmandsforretning A/S	Horsens	70 %	5.576.019	826.183